
 

POSTANOWIENIE NR 761/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Nowe 

Brzesko 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w gminie 

Nowe Brzesko, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Powiatu 

Proszowickiego zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. niżej wymienionych członków, z 

powodu zrzeczenia się: 

• OKW 1, Marija Pachacz, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO, zam. 

Nowe Brzesko 

• OKW 3, Justyna Agata Grzyb, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO, 

zam. Śmiłowice 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

• OKW 1, Justyna Małgorzata Maj, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Majkowice 

• OKW 3, Agnieszka Paulina Grzyb, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Śmiłowice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


